## ПРОТОКОЛ

## приема заявок на участие в открытом аукционе

Далматово 13.07.2012

1. Аукционная комиссия провела процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе в 10:00 13.07.2012 года по адресу: Далматово в малом зале администрации Далматовского района (г.Далматово, ул.Советская, 187, 3 этаж).

2. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией, в следующем составе:

Председатель комиссии

1. Лобова Елена Юрьевна

Заместитель председателя комиссии

2. Оконечникова Анна Григорьевна

Член комиссии

3. Останина Елена Александровна

Член комиссии

4. Первухин Артем Сергеевич

Член комиссии

5. Воронина Светлана Владимировна

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 67 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

- 3. Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в районной газете «Далматовский вестник» 15.06.2012г. № 24 (11041).
- 4. Предмет торгов: право на заключение договора аренды земельного участка, из земель населенных пунктов государственная собственность на которые не разграничена, для эксплуатации платной автомобильной стоянки, площадью 850 кв.м. с кадастровым номером 45:04:020206:56, местоположением примерно в 0,07км по направлению на юго-юго-восток от ориентира жилой дом, адрес ориентира: Курганская обл., Далматовский р-н, г. Далматово, ул. Ленина,85.
- 4.1. Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе

№		Номер	дата	Размер
п.п.	ФИО претендента	заявки	подачи	внесенного
			заявки	задатка, руб.
1				
	Иванчикова Лариса Михайловна	77	09.06.2012г.	9600,00
			в 10-00	
2				
	Клемина Елена Александровна	82	11.07.2012г.	9600,00
			B 10-00	

- 4.2 Отозванных заявок НЕТ.
- 4.3. Все документы по перечню, указанному в извещении представлены и оформлены надлежащим образом.

Комиссия решила:

## 4.4. Решение комиссии:

Признать участниками по продаже права на заключение договора аренды земельного участка,

следующих претендентов:

№п.п.	ФИО претендента	Номер участника
1	Иванчикова Лариса Михайловна	1
2	Клемина Елена Александровна	2

- 4.5. Уведомить претендентов о признании их участниками продажи имущества.
- 5. Назначить ведущего продажи имущества 16.07.2012г. Лобову Е.Ю.
- 6. Голосовали: «За» принятие решения 5, «против» 0.
- 7. Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии: Председатель комиссии

1. Лобова Елена Юрьевна	
	(подпись)
Заместитель председателя комиссии	
2. Оконечникова Анна Григорьевна	
	(подпись)
Член комиссии	
3. Останина Елена Александровна	
	(подпись)
Член комиссии	
4. Первухин Артем Сергеевич	
	(подпись)
Член комиссии	
5. Воронина Светлана Владимировна	
	(полпись)